別記様式第３号

  年  月  日

公益社団法人岐阜県緑化推進委員会

美濃加茂支部長        様

住  所

団 体 名

代表者名                  ㊞

美濃加茂市緑化推進委員会森林環境教育助成金事業変更承認申請書

     年  月  日付け発美緑第   号で助成金交付決定のあった、標記事業

を次のとおり変更したいので、承認されるよう申請します。

記

１ 変更後事業費               円

２ 変更事項

変 更 事 項 当 初 計 画 変 更 計 画

３ 変更理由